
 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด 

เรื่อง  การประชุมใหญ่สามัญ ประจำป ี2568 ผ่านสื่ออเิล็กทรอนิกส์ 

--------------------------------- 
  ด้วยคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด                 
ได้กำหนดการประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2568 และกำหนดให้ใช้ร ูปแบบการประชุมใหญ่สามัญผ่าน                    
สื่ออิเล็กทรอนิกส์ 

   อาศัยอำนาจตามความในข้อ 66 วรรค 2 และข้อ 75 (13) ของข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด พ.ศ. 2560 ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) ในการประชุมครั้งที่ 10/2568 เมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2568 
จึงกำหนดการประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ในวันพุธที่ 11 กุมภาพันธ์ 2569 ตั้งแต่เวลา 13.00 น. ถึงเวลา 
16.00 น. โดยกำหนดสถานที่ประชุมหลัก คือ ห้องสุรนารี อาคารสุรสัมมนาคาร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี                      
สุรนารี และสถานที่ประชุมแห่งอื่น จำนวน 2 แห่ง คือ ห้องประชุมวัจนสาร หน่วยประสานงาน มทส. กทม. 
อาคารพญาไทพลาซ่า กรุงเทพมหานคร และ ณ บริเวณหน้าห้องประชุม 11B ชั้น 11 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ
ทางการแพทย์ โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ในรูปแบบการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์                      
และดำเนินการเลือกตั ้งคณะกรรมการ ตั ้งแต่เวลา 09.30 น. ถึง เวลา 14.00 น. ณ หน่วยเลือกตั้ง                         
จำนวน 7 หน่วยเลือกตั้ง ตามเอกสารแนบประกาศนี้ 

  สมาชิกผู้มีความประสงค์จะเข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ ณ ห้องประชุม 
วัจนสาร หน่วยประสานงาน มทส. กทม. อาคารพญาไทพลาซ่า กรุงเทพมหานคร โปรดแจ้งความประสงค์                   
มายังสหกรณ์ ภายในวันที่ 20 มกราคม 2569 ตามแบบแจ้งความประสงค์ที่สหกรณ์กำหนด 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 
 

 
 

(นายพิรุณ  กล้าหาญ) 
ประธานกรรมการดำเนินการ  

 สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี  จำกัด 
ชุดที่ 31 (พ.ศ. 2568) 

 
 

  



- 2 - 
เอกสารแนบประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสรุนารี จำกดั 

เรื่อง การประชุมใหญ่สามญั ประจำปี 2568 ผา่นสื่ออิเลก็ทรอนกิส์ 
…………………………………………….. 

รายชื่อหน่วยเลือกตั้งแบ่งตามหน่วยงานต้นสังกัดของสมาชกิ จำนวน 7 หน่วยเลือกตั้ง ดังน้ี 

ลำดับที่ หน่วยงาน 
จำนวนสมาชิกที่มี
สิทธิ์เลือกตั้ง (คน) 

หน่วยเลือกตั้งที่ 1 ห้องประชุม 5 ชั้น 2 

1  ศูนย์กิจการนานาชาติ   5 

2  ศูนย์คอมพิวเตอร์ 29 

3  ศูนย์เครื่องมือวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี   156 

4  ศูนย์นวัตกรรมและเทคโนโลยีการศึกษา   34 

5  ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา  53 

6  ศูนย์บริการการศึกษา   30 

7  ศูนย์สหกิจศึกษาและพัฒนาอาชีพ   15 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่ 1 322 

หน่วยเลือกตั้งที่ 2  ห้องประชุม 5 ชั้น 2 

1  ส่วนการเงินและบัญชี   28 

2  ส่วนกิจการนักศึกษา 58 

3  ส่วนทรัพยากรบุคคล 22 

4  ส่วนบริหารสินทรัพย์   4 

5  ส่วนประชาสัมพันธ์   13 

6  ส่วนแผนงาน   20 

7  ส่วนพัสดุ   29 

8  ส่วนส่งเสริมวิชาการ 10 

9  ส่วนสารบรรณและนิติการ   27 

10  ส่วนอาคารสถานที่   117 

11  หน่วยตรวจสอบภายใน   9 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่  2 337 
 

 
 

 

 

  



- 3 - 
 

ลำดับที่ หน่วยงาน 
จำนวนสมาชิกที่มี
สิทธิ์เลือกตั้ง (คน) 

หน่วยเลือกตั้งที่ 3 หน้าห้องสุรนารี ชั้น 2 

1  สถาบันวิจัยและพัฒนา  17 

2  สถานกีฬาและสุขภาพ   16 

3  สถานพัฒนาคณาจารย์   5 

4  สถานส่งเสริมและพัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือการจัดการ 11 

5  ศูนย์อนุรักษ์พันธุกรรมพืช (อพ.สธ. คลองไผ่) 11 

6  ศูนย์ปฏิบัติการวิจัยรังสีรักษาฯ 6 

7  สำนักงานสภา มทส.   3 

8  สหกรณ์ออมทรัพย์ มทส. จำกัด 5 

9  สถานศึกษาค้นคว้าการเรียนรู้ฯ  (สุรวิวัฒน์) 48 

10  โครงการจัดตั้งสถานพัฒนาความเป็นผู้ประกอบฯ 1 

11  เทคโนธานี 83 

12  ฟาร์มมหาวิทยาลัย 85 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่ 3  291 

หน่วยเลือกตั้งที่ 4 หน้าห้องประชุม 1 ช้ัน 2 

1  สำนักวิชาทันตแพทยศาสตร์   23 

2  สำนักวิชาเทคโนโลยีการเกษตร  53 

3  สำนักวิชาเทคโนโลยีสังคม  36 

4  สำนักวิชาพยาบาลศาสตร์ 33 

5  สำนักวิชาแพทย์ศาสตร์   70 

6  สำนักวิชาวิทยาศาสตร์  89 

7  สำนักวิชาศาสตร์และศิลป์ดิจิทัล  28 

8  สำนักวิชาสาธารณสุขศาสตร์ 26 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่  4 358 

หน่วยเลือกตั้งที่ 5 ห้อง Co-learning Space ชั้น 1 

1  สำนักวิชาวิศวกรรมศาสตร์ 179 

2  เกษียณอายุ   125 

3  ลาออกจาก มทส 175 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่  5 479 



- 4 - 
 

ลำดับที่ หน่วยงาน 
จำนวนสมาชิกที่มี
สิทธิ์เลือกตั้ง (คน) 

หน่วยเลือกตั้งที่ 6/1 (ก-ผ) บริเวณหน้าห้องประชุม 11B ชั้น 11 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ            
ทางการแพทย์ โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

1  โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี   295 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่ 6/1 295 

หน่วยเลือกตั้งที่ 6/2 (พ-ฮ) บริเวณหน้าห้องประชุม 11B ชั้น 11 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ            
ทางการแพทย์ โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 

1  โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี   295 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่ 6/2 295 

หน่วยเลือกตั้งที่ 7 ณ หน่วยประสานงาน มทส. กทม 

1  หน่วยประสานงาน มทส. กทม. 5 

รวมหน่วยเลือกตั้งที่  7 5 

รวมทั้งสิ้น 2,382 

 
 

 
 


